


















































LEONFORTE
GANDY LEONFORTE

 4.301PFT 99Rk%

IT020991342290 IMAX (G) = SPRING (G) X MOGUL (G)

GANDY SORAYA

HOTROD (G)

GANDY LUDMILLA

MCCUTCHEN (G)

-3     -2      -1       0       1       2       3

20-03-2018

01-08-2023

K.B.Zentrum INSEME

D.1 Ver.

Geboren

Fett Kg.

Eiweiß kg

Milch Kg.

Beine u. Füße

Euterindex

Typ

Körpertiefe

Stärke

Statur

Becken Breite

Becken Winkel

Schärfe

V.Euter Ansatz

Fußwinkel

Seitenansicht

Zentral Band

H.Euter Breite

H.Euter Höhe

Strichplaz.hinte

Strichplaz.

Eutertiefe

Inzuchtgrad 8.06%

IGT Leistung

Typ

ICM

Bei./Füße

Kalbeverlauf Stier

Schnelligkeit Melken

 1679

Milch

  91

Fett

  69

Eiweiß

 0.22  0.10

90 Töcht    100 Betr      44

 199     8     6

Kg

%

CR +/-

Si.%

01-12-2023

524

ICS-PR €

IT

 2.47 85Si.% Töcht     59 Betr    27

 3.19

103 84Si.% Gebu.   143 Betr    35

104 92Si.% Töcht     56 Betr    23

 3.23

 1.34

 1.50

 2.54

 0.46

 2.73

-1.16

 2.08

 3.42

 3.11

 3.61

 3.60

 3.50

 1.57

 2.12

 2.47

 3.19

2.87

Inak. StierKeine Samenverfügbar

2.87 79Si.% Töcht     59 Betr    27

 1.679

  91

  69

Hinteransicht 3.19

Fortbewegung 2.79

Hoch

Erw.

Erw.

Erw.

S.sch.

Breit

Senkre.

Hoch

Funk.

Stark

Hoch

Breit

Stark

Hoch

Milch

Eiweiß Kg

Eiweiß %

Fett Kg

Fett %

Zellzahl

1ª 2ª 3ª LeistungGesamt Gesamte

 1869

  74

 0.07

  97

 0.19

 97

ANAFIBJ - Geprufte Stier - 15 Januar 2024

Datum 1.Bes.

Dat.letzte Bes.

Bes. gesamt

HB-Geb. der

     2221

13-08-2019

22-12-2023

      217

 1n° Staaten

22-01-2024

TEST DAY MODEL

STANDARTISIERT/EXTERIEUR

V. V.V. M.V.V.

M.V.
M.M.V

M.

M.M.

Lebensdauer TöchtSi.%109 59     90 %elim.Tö.

Zellzahl 100 TöchtSi.% 87    100

    103      99

    580     100

 1881

  73

 0.08

  95

 0.20

101

 1677

  68

 0.10

  93

 0.24

 98

 1679

  69

 0.10

  91

 0.22

  100

   98

  98

105

  99

105

102

Töchter

% Töchtergewicht

Persistenz

% Probemelken

   100      0      0   100

GesamtePersistenz

 96   0   0

  104   102   101

    580

N° Probemelken

    100       0       0

% Probemelken

  103

Pft 4237 Rk99 Milch 1753 Ei.Kg. 79 ICM  1.40

LAT  3 0401  17504  4.59  3.60 Val.85 M

Pft 3407 Rk86 Milch  968 Ei.Kg. 46 ICM  1.00

LAT  2 0405  18609  3.74  3.34 Val.83 +

586T.D.

Strichplazierun -1.19

Innen

Beschaffenheit  3.27 Erw.

Fertility Töchter

Kalbeverlauf Töchter  106 64Si.% Töcht Betr

 101 79Si.% Töcht     91 Betr    41

01-12-2023Gib Die Berechnung

01-12-2023Gib Die

 89%Lakt.Töcht.>120 ta

210Durch.dauer Lakt.

 57% Lakta.>240Tage

210 Durch. dauer Lakt.

Du Gibst Druck

N°.duer Prob/lakt  5.8  0.0  0.0

IT

Kalbeverlauf Töchter

Kalbeverlauf Stier

Lebensdauer

Zellzahl

Schnelligkeit Melken

Fertility Töchter

103

104

109

100

  106

  101

85     90      95      100     105     110     115
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

     89Töch > 120 ta

G 54K

BCS 84Si.% Töcht     43 D.Töch 2.91  94

AAK-Cas

Si.% 90

G


